COMUNE Di LAUREANA CILENTO

Provincia di {SA) |
DETERMINAZIONE DEL RESPONSARILE DEL SERVIZIO
Né‘?/ Reglstro del Lg g %Tzs 2 Reg.Gen. N, 4'20' detl '2 g UTTo ZHUB

OGGETTO:  Decreto Ministeriale 15.07.1999, n. 306 “Regolamento recante disposizioni pevr gli assegni
per il nucleo familiare e di maternitd”, a norma degli artt. 65 ¢ 66 della Legge 23.12.1998,
n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144. Concessione di beneficio.

RICHIAMATO l'art. 66 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144, che
istituisce un assegno di maternita;

RICHIAMATOQ il D.M. 15.07.1999, n. 306 che disciplina I'accesso alla prestazione sociale sopra nominata;

VISTA la domanda d'erogazione dell'assegno di maternita prescntata in data 27/10/2008 da D’ALESSANDRO
LUANA, nataa AGROPOLISA)il 16/11/1983 ¢ residente in questo Comune in C:DA SAN GIOVANNI
n. 5/B, codice fiscale: DLS LNU 83556 A091P, per la nascita del figlio  NIGRO GENNARO PO avvenuta
in data 29/07/2008;

CONSIDERATO che sulla base degli elementi reddituali ¢ patrimoniali il valore anmuo della situazione
economica del nucleo ammonta ad € 22.377,20- come risulta dall’ Attestazione ISE rilasciata dall'INPS | e
pertanto rientrante nel limite di € 31.223,51-, convenientemente riparametrato,- stabilito per l'ottenimento del
beneficio;

ATTESO che sulla base dell' 1.S.E. deve essere cormrisposto wn assegno di € 299,53- mensili ¢ per 5 mensilita;

CONSIDERATO che I'Ente ha eseguito il controllo formale della dichiarazione e la vendicita della situazione
familiare dichiarata; -

RITENUTO, pertanto, di concedere I'assegno di maternitd nella misura mensile di € 299,53 per n. 5 mensilita,
e quindi per un totale di € 1.497.65;

DETERMINA

1) di concedere il beneficio dell'assegno di maternita, ex art. 66 della lepge 23.12.1998. n. 448 alla Sigra
D’ALESSANDRO LUANA, nataa AGROPOLI SA)il 16/11/1983 ¢ residente in questo Comune in
C.DA SAN GIOVANNI n. 5/B, codice fiscale: DLS LNU 83556 AO09IP, nella misura di € 299,53-
mensili per n. 5 mensilita ¢ quindi in totale € 1.497,65-, con decorrenza 31/03/2008, ¢ per 1 motivi meglio
specificati nella premessa, parte integrante, formale ¢ sostanziale della presente;

2) il presente provvedimento, per 1 conseguenti adempimenti, sara comunicato all'INPS con le modalita
prescritte dall’art. 7 del D.M. 15 luglio 1999 n. 306.

SERVIZIO




FUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
N... 242 .. del Registro

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza
dell'azione amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente in data
oo 2-9-0TT,-2008 -+ -+ -+ -+ © cosi per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
EM 8S0 COMUNALE

(Aﬂtohlb Baﬂéﬂa) .............

g




